【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

【本件に関する問い合せ先】
富山大学人社芸術系事務部人社系総務課
TEL. ０７６-４４５-６２５１

令和４年３月３1日

報 道 機 関  各位

富山大学では、令和４年４月１日より、様々な現代的教育課題に対応できる能力を
持った質の高い教員を養成するため、金沢大学人間社会学域学校教育学類との共同教
育という形で、「教育学部共同教員養成課程」を設置いたします。
 つきましては、下記の日程で「教育学部共同教員養成課程」の銘板除幕式を開催しま
すので、取材・報道方よろしくお願いします。

日 時：令和４年４月１日（金）９時３０分から
場 所：富山大学 五福キャンパス 教育学部第１棟 玄関ホール前

   出席者：学長，理事・副学長，理事・事務局長，学部長，副学部長，他

内 容： 開式の辞
 学長挨拶
 除幕
 閉式の辞

富山大学教育学部共同教員養成課程

銘板除幕式の開催について

教育学部共同教員養成課程

銘板除幕式

日時：令和４年４月１日（金）

９時３０分から